
terça-feira, 9 de novembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 212/2021 
 

P.A.: Nº 0209/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 132/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: RAFAEL MACEDO PEIXINHO – CNPJ: 40.170.439/0001-87 – 
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO PRESENTE CONTRATO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO, SOB DEMANDA, DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS DE 200 ML, 500 ML, 1,5 LITROS, 20 LITROS 
COM GARRAFÃO E 20 LITROS SEM GARRAFÃO, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. – VALOR GLOBAL: R$ 17.278,65 (DEZESSETE MIL, DUZENTOS E 
SETENTA E OITO REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 02.02 / 07.07 / 08.08 / 09.09 / 10.10 / 11.15 / 12.16 / 13.13 / 14.14 – 
ATIVIDADES: 2.102 / 2.005 / 2.182 / 2.046 / 2.051 / 2.022 / 2.013 / 2.014 / 2.055 / 2.037 / 2.049 - ELEMENTO 
DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE RECURSOS: 00 / 00 / 00/ 00 / 00 / 01/ 02 / 14/ 00/ 29/ 00 – 
VIGÊNCIA: 04/05/2022 A PARTIR DA ASSINATURA – DATA DA ASSINATURA: 04/11/2021. 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

81F0211BC1B8CA92C77DE4C552CBF505


		2021-11-09T16:10:13-0300




